
 

Uchwała Nr XXXIX - 287/14 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia  24 września 2014 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości  

stanowiącej własność Gminy Lasowice Wielkie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z dnia 23 maja 2013 roku, poz.594. ) 

oraz art. 13, ust 2 w związku z art. 6 pkt. 9 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia                      

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U z 23 kwietnia 

2014 r., poz.518 ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej 

p.w. Wszystkich Świętych w Lasowicach Wielkich darowizny 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Lasowicach Wielkich  

działki nr 58/7, KM 4 o powierzchni 0,0964 ha stanowiącej własność 

Gminy Lasowice Wielkie, dla której Sąd Rejonowy w Kluczborku                     

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr 

OP1U/00042224/2. 

2. Darowizna zostaje przekazana na cel publiczny tj. poprawienie 

funkcjonalności istniejącego cmentarza parafialnego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


